



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 15 września 2004 r.

Druk nr 789 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 27 sierpnia 2004 r.

**ustawie o zmianie ustawy o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-
Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego oraz o zmianie
niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 30 sierpnia 2004 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 14 września 2004 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Polityki Społecznej i Zdrowia
(-) Krystyna Sienkiewicz

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno –
Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego oraz o zmianie niektórych
innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 27 sierpnia 2004 r. ustawy o zmianie ustawy o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno – Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego oraz o zmianie niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 7, w art. 17 w ust. 5 w zdaniu drugim wyrazy "mogą być" zastępuje się wyrazem "są";
- 2) w art. 3 w pkt 1:
 - a) w lit. a, w ust. 2 skreśla się wyrazy "władzy i",
 - b) w lit. b, w ust. 2¹ skreśla się wyrazy "władzy i";
- 3) w art. 3 w pkt 2, w art. 19¹:
 - a) w ust. 2 wyrazy "Organy władzy i administracji państwowej" zastępuje się wyrazami "Organy administracji rządowej",
 - b) w ust. 3 wyrazy "organy władzy i administracji państwowej" zastępuje się wyrazami "organy administracji rządowej";
- 4) w art. 4 w pkt 2, w art. 5 skreśla się wyrazy "władzy i";
- 5) w art. 4 w pkt 3, w art. 16 w ust. 1 po wyrazach "poz. ...)," dodaje się wyrazy "zwanej dalej "ustawą o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno – Gospodarczych",";

- 6) w art. 4 w pkt 3, w art. 16 w ust. 2 skreśla się wyrazy "władzy i";
- 7) w art. 4 w pkt 4, w art. 16¹:
 - a) w ust. 2 wyrazy "Organy władzy i administracji państwowej" zastępuje się wyrazami "Organy administracji rządowej",
 - b) w ust. 3 wyrazy "organy władzy i administracji państwowej" zastępuje się wyrazami "organy administracji rządowej";
- 8) w art. 4 w pkt 4, w art. 16² w ust. 1 wyrazy "z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno – Gospodarczych i wojewódzkich komisjach dialogu społecznego" zastępuje się wyrazami "o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno – Gospodarczych";
- 9) w art. 11 na końcu zdania skreśla się wyrazy "zachowuje moc";
- 10) w art. 13:
 - a) w ust. 2 wyrazy "wchodzi przedstawiciel" zastępuje się wyrazami "powołuje się przedstawiciela",
 - b) w ust. 3 wyrazy "przedstawiciel tej organizacji wchodzi" zastępuje się wyrazami "przedstawiciela tej organizacji powołuje się".